ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.06.2011 г.                                                                                                          № 53

О внесении изменений в решение
Дорогобужской районной Думы от
23.01.2008 № 5

 Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «До-
рогобужский район» Смоленской области  о внесении изменений в решение Дорого-
бужской районной Думы от 23.01.2008 № 5  «Об установлении размеров должност-
ных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим орга-
нов местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский рай-
он» Смоленской области», рассмотрев решение постоянной комиссии по социально-
экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам, в соответствии со ст. 22
Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,
Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

 1. Внести в решение Дорогобужской районной Думы от 23.01.2008 № 5 «Об
установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат
муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального об-
разования «Дорогобужский район» Смоленской области» (в редакции решений До-
рогобужской районной Думы от 17.12.2008 № 95, от 26.12.2008 № 106, от 30.09.2009
№ 66, от 23.11.2009 № 90, от 09.11.2010 № 91) следующие изменения:
 1) в приложении № 1:
 в таблице «Размеры должностных окладов для муниципальных служащих ор-
ганов местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский рай-
он» Смоленской области»:
 после строки:
Начальник отдела Финансового управления   37,9

 дополнить строкой следующего содержания:
Начальник отдела - главный бухгалтер Финансово-
го управления

37,9

 2

 после строки:
Ведущий специалист                                                                                                                                                                                   30,8

 дополнить строками:
Ведущий специалист  - ревизор                                                                                                                             30,8
Ведущий специалист - экономист 30,8

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам.

Глава муниципального образования      Председатель
«Дорогобужский район»        Дорогобужской районной Думы
Смоленской области
   В.Е. Цуренков                    И.И. Захаркин

 3